
položka č. služba, zboží jednotka
cena Kč 

včetně DPH

1 Čipová karta  - aktivace 1 karta 100

2
Náklady nezbytné k provedení zpětné výměny elektronických 

peněz či převodu na jiný typ čipové karty
1 úkon 100

3
Převod zůstatku peněz z elektronické peněženky při 

neoprávněné reklamaci a při ztrátě karty
1 úkon 100

4
Převod zůstatku peněz z elektronické peněženky při oprávněné 

reklamaci
1 úkon zdarma

5
Převod zůstatku elektronických peněz po uplynutí platnosti 

karty
1 úkon zdarma

6 Převod karty na jiného majitele nebo změna typu jízdného 1 úkon 20

7 Zablokování čipové karty 1 úkon 10

8 Odblokování čipové karty 1 úkon 20

9 Poplatek za ověření žákovského průkazu na slevu jízdného 1 úkon 20

10 Žákovský průkaz na slevu jízdného 1 průkaz 5

11 Jízdní řád vývěsný 1 list 5

ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., Tř. Maršála Malinovského 874, 686 19 Uherské Hradiště

ceník č. 5
CENÍK SLUŽEB A ZBOŽÍ POSKYTOVANÝCH V  PRAVIDELNÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVĚ

PLATNÝ OD 1.1. 2019


